Per congregationem Ecclesiasticam vtriusque
cleri hibernici, in Spiritu Sancto congre-
gatam Waterfordie coram Illustris-
stmo D: Archiespiscopo, FIR-
MAN O Nuntio Apostolico
extraordinario in
Iberniam.

¢ Super questione inter nos orta, & per mul-
tos dies exagitata , an perjuri declarandi essent,
qui pacem contentam triginta articulis ad nos a
supremo Concilio transmissis, acceptarent, &
successiué, an tanquam perjuri forent excom-
municandi ? auditis prius singulorum sententiis,
& rationibius, lectisque aliquorum sacrw theolo-
gize doctorum scriptis, decretum -est vnanimi
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consensu, & singulorum votis nemine contradi-
cente, quod omnes & singuli confederati Ca-
tholici, qui simili paci adherebunt, vel ejus
fautoribus consentient, aut alio modo illam am-
plectentur, perjuri absoluté habendi sint, ea
precipué de causa, quod in iis articulis nulla
facta est mentio Catholicee Religionis, ejusque
securitatis , nec vlla habita ratio conseruationis
priuvilegiorum Patriee, sicuti juramento legitur
promissum, sed potius omnia referantur ad arbi-
trium Serenissimi Regis, a quo in presenti rerum
statu nihil certi potest haberi, & interim subju-
ciantur exercitus, arma, & munimenta, ipsum-
que supremum Concilium confederatorum Catho-
licorum, authoritati & dominio Concilii status
sue Majestatis & officialium protestantium, a
quibus, vt securi fieremus, juramentum illud
suscepimus, Ex quibus & ex pluribus aliis cau-
sis sola nostra conscientia mori, solumque Deum
proe oculis habentes, vt notum sit vniversis &
singulis tum Ibernis, tum exteris, tali pace nos
non dedisse, nec daturos consensum, nisi pro
Religione,, Rege & patria juxta nostrumn jura-
mentum secure conditiones apponantur; & vt
Greges nostri confederatique omnes Catholici,
qui in generalibus comitiis aliquando in hoc
Spirituali negotio, velut ad Ecclesiasticum judi-
cem vnice spectante , sententiam nostram rogau-
erunt, certo sciant quod a nobis determinatum
fuerit, vt in eum sensum tanquam pii & fideles
Catholici pastoribus suis obedientes concurrant.
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Hoc decretum scribi, & vbique locorum anglicd
vel etiam Ibernica lingua publicari jussimus, &
manibus ac sigillis nostris firmavimus. Alteram
verd questionem de Excommunicatione ad prox-
imas sessiones referuamus. Datum Waterfodie
die 12, Aug: anno 1646.” '

“Joannes Baptista Archiespiscopus FIRMA-
NVS & Nuntius A postalicus.

Fr. Thomas Archiepiscopus Dublin ;: Hibernix
Primas.